causa cadere.  
 haucia | galtea & vid.  
 cadere.  
 indita causa. cassua  
 aditugabe. cassua  
 aditugaberanic.  
 cassua vel gaucia vel  
 equitecoa aditugabetanica  
 vel aditugaberanic.  
 haucia vel cassua &  
 aditugabe &  
 causa favorabilis  
 alhargun vel alharguna  
 haucia &  
 Emachurteh ~~ca~~ vel em  
 = churtehen haucia vel cassua  
 &  
 hauci vel equitecoa vel cassua  
 vel caussa Laguntcecoa vel  
 Lagundu beharra vel Lagun  
 du beharriacoa vel Lagunt  
 merceduena vel Lagundu  
 behardina.  
 hauchurteh vel hauch  
 churtehen haucia vel equ  
 = tecoa &  
 in eadem causa.  
 condicio vel condicione vel  
 estatu berean.  
 in meliore causa.

condicio & hobeagoan.	Bidadua vel Bidaturicacoa
hobequi. unguigo.	arraognequign & bidal-
causa Caesaris.	= duricaco vel egorricaco sol-
Cessarren aldeia.	= dadua.
causa optimatum.	Soldadu arraognequign
noble vel nobleen aldeia.	& Bidadua vel egorria vel
victrix causa.	egorricacoa vel Bidadu-
Causalis.	= vicacoa.
causales coniunctiones.	causarius, a.
castruari Dagorcan vel	Leguer escussatua.
Dathozcon vel heldu caiz	leguer escussatua dena.
= con coniuncioac.	escussaleijtimoa diena.
<del>causarij.</del>	<del>causarij.</del>
Causarie.	causarij.
arraognequign.	Lehertuac. hautssiac.
autoritatequign.	porroscatuac. eriac.
fundamentuquign.	estropiatuac. estropia-
causaz. arraognez.	= buricawac. porroscaturi-
autoritatez	= cacacoac. hautssiricacoac.
causarie missus miles.	Leherturicawac.
passaporta duen Soldadua.	causaria missio.
Soldadu passaporta duena.	Soldaduey arraogneque-
passaportarequico solda-	= ign & emanicaco passa-
dua.	= porta vel licentia.
offassunagatic vel offassu-	vid. causarie!
nagatican vel offassuna	licentia.
de la causa Bidaduricaco	passaporta Soldaduey
Soldadua.	arraognequign & ema-
Soldadu offassunagatic &	= na vel emanicacoa.

erit affuna d'la causa      ꝛ icaten. icango.  
soladuey. emanicao licentia      haquignec mign vel do-  
cia vel passaporta.      = lore | equitea 2 equiter

licentia vel passaporta      ꝛ equin. equign. ꝛ equin  
erit affuna d'la causa sol-      = go. equignen.

aduey emana vel ema-      dentium causationem  
nicacao.      | habeo 2 es 3 et ꝛ

dens causarius.      haquignetaco migna vel  
haquign mign equiten du-      = dolore ꝛ | dut 2 duca  
= era.      ꝛ du ꝛ

mign equiten duen ha-      haquignec mign vel do-  
= quigna.      = re equiten | darotet 2

dolore equiten duen ha-      darotete ꝛ diote ꝛ  
= quigna.

haquin dolore equiten      dentium causationem  
habere.